
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Bieżuniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.007.744,60 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń po zmianach wynosi 41.595.781,13 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 30.348.662,13 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie : 11.247.119,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.148.207,60 zł i zmniejsza o kwotę 140.463,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń po zmianach wynosi 43.225.764,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 27.984.737,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.241.028,96 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na zadania inwestycyjne na rok 2024 nie objęte wieloletnią 
prognozą finansową stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5499



§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5499



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5499



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5499



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5499



ZAŁĄCZNIK Nr 2 DO UCHWAŁY NR II/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 13 maja 2024r. /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 658 255,10 3 488 915,10 3 488 915,10 0,00 3 488 915,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 169 340,00 2 169 340,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 662,00 64 662,00 64 662,00 0,00 64 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 718 917,10 3 549 577,10 3 549 577,10 0,00 3 549 577,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 169 340,00 2 169 340,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 594 983,10 3 425 643,10 3 425 643,10 0,00 3 425 643,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 169 340,00 2 169 340,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 662,00 64 662,00 64 662,00 0,00 64 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 655 645,10 3 486 305,10 3 486 305,10 0,00 3 486 305,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 169 340,00 2 169 340,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 319 086,87 3 319 086,87 3 319 086,87 0,00 3 319 086,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 662,00 60 662,00 60 662,00 0,00 60 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 379 748,87 3 379 748,87 3 379 748,87 0,00 3 379 748,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 137 688,96 137 688,96 137 688,96 23 049,96 114 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 688,96 135 688,96 135 688,96 23 049,96 112 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 42 430,00 42 430,00 42 430,00 0,00 42 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 430,00 40 430,00 40 430,00 0,00 40 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 244 500,00 244 500,00 244 500,00 2 000,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 500,00 244 500,00 244 500,00 2 000,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5499



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 244 500,00 244 500,00 244 500,00 2 000,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 500,00 244 500,00 244 500,00 2 000,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 109 302,71 3 109 302,71 2 807 002,71 2 070 013,87 736 988,84 0,00 302 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 567,00 -96 567,00 -96 567,00 0,00 -96 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 012 735,71 3 012 735,71 2 710 435,71 2 070 013,87 640 421,84 0,00 302 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 609 988,57 2 609 988,57 2 601 988,57 1 988 523,87 613 464,70 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 567,00 -96 567,00 -96 567,00 0,00 -96 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 513 421,57 2 513 421,57 2 505 421,57 1 988 523,87 516 897,70 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 313 100,00 313 100,00 313 100,00 0,00 313 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 567,00 -96 567,00 -96 567,00 0,00 -96 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 533,00 216 533,00 216 533,00 0,00 216 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 207 338,97 260 410,61 225 410,61 31 300,00 194 110,61 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 946 928,36 1 946 928,36 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 279,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 279,00 6 279,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 213 617,97 260 410,61 225 410,61 31 300,00 194 110,61 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 953 207,36 1 953 207,36 1 273 419,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 806 161,00 236 350,00 201 350,00 31 300,00 170 050,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 569 811,00 1 569 811,00 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 279,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 279,00 6 279,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 812 440,00 236 350,00 201 350,00 31 300,00 170 050,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 576 090,00 1 576 090,00 1 273 419,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 90 550,00 90 550,00 90 550,00 0,00 90 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 550,00 84 550,00 84 550,00 0,00 84 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 279,00 6 279,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 279,00 6 279,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5499



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 831 416,74 10 831 416,74 10 481 881,74 8 635 234,32 1 846 647,42 9 810,00 339 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 846 416,74 10 846 416,74 10 496 881,74 8 635 234,32 1 861 647,42 9 810,00 339 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 338 689,60 7 338 689,60 7 071 389,60 6 328 432,82 742 956,78 0,00 267 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 338 689,60 7 338 689,60 7 071 389,60 6 328 432,82 742 956,78 0,00 267 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 679 275,52 679 275,52 661 040,52 259 119,00 401 921,52 9 810,00 8 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 275,52 694 275,52 676 040,52 259 119,00 416 921,52 9 810,00 8 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 250 600,00 250 600,00 250 600,00 0,00 250 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 600,00 265 600,00 265 600,00 0,00 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 125 153,02 125 153,02 122 153,02 41 450,00 80 703,02 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 153,02 125 153,02 122 153,02 41 450,00 80 703,02 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 113 103,02 113 103,02 113 103,02 40 400,00 72 703,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 103,02 113 103,02 113 103,02 40 400,00 72 703,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51 603,02 51 603,02 51 603,02 0,00 51 603,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 903,02 50 903,02 50 903,02 0,00 50 903,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 384 639,72 1 384 639,72 734 782,72 643 401,84 91 380,88 0,00 649 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 196,00 -3 196,00 -3 196,00 -3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 396 143,72 1 396 143,72 746 286,72 654 905,84 91 380,88 0,00 649 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 711 651,48 711 651,48 707 801,48 640 561,84 67 239,64 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 196,00 -3 196,00 -3 196,00 -3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 455,48 708 455,48 704 605,48 637 365,84 67 239,64 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5499



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 479 878,57 479 878,57 479 878,57 479 878,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 710,08 -2 710,08 -2 710,08 -2 710,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 168,49 477 168,49 477 168,49 477 168,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 112 067,00 112 067,00 112 067,00 112 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -485,92 -485,92 -485,92 -485,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 581,08 111 581,08 111 581,08 111 581,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 234,98 2 234,98 2 234,98 2 234,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 234,98 2 234,98 2 234,98 2 234,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 465,02 12 465,02 12 465,02 12 465,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 465,02 12 465,02 12 465,02 12 465,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 741 489,00 2 741 489,00 568 074,00 471 669,40 96 404,60 0,00 2 173 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 716,00 24 716,00 24 716,00 0,00 24 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 766 205,00 2 766 205,00 592 790,00 471 669,40 121 120,60 0,00 2 173 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 644 196,00 2 644 196,00 470 781,00 447 976,40 22 804,60 0,00 2 173 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 716,00 7 716,00 7 716,00 0,00 7 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 651 912,00 2 651 912,00 478 497,00 447 976,40 30 520,60 0,00 2 173 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5499



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 716,00 4 716,00 4 716,00 0,00 4 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 716,00 12 716,00 12 716,00 0,00 12 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 318 446,82 3 515 364,07 3 503 064,07 1 055 612,46 2 447 451,61 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 1 803 082,75 1 803 082,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 991 150,60 96 824,60 96 824,60 0,00 96 824,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 326,00 894 326,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 306 597,42 3 609 188,67 3 596 888,67 1 055 612,46 2 541 276,21 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 2 697 408,75 2 697 408,75 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 828 944,00 338 138,00 338 138,00 0,00 338 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 806,00 1 490 806,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 828 944,00 338 138,00 338 138,00 0,00 338 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 806,00 1 490 806,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 824,60 91 824,60 91 824,60 0,00 91 824,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 824,60 101 824,60 101 824,60 0,00 101 824,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 824,60 91 824,60 91 824,60 0,00 91 824,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 824,60 101 824,60 101 824,60 0,00 101 824,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 193 431,15 56 154,40 56 154,40 0,00 56 154,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 276,75 137 276,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 894 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 326,00 894 326,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 087 757,15 56 154,40 56 154,40 0,00 56 154,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 602,75 1 031 602,75 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5499



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 137 276,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 276,75 137 276,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 894 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 326,00 894 326,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031 602,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 602,75 1 031 602,75 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 9 047 834,26 638 459,26 51 459,26 0,00 51 459,26 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 409 375,00 8 409 375,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 057 834,26 648 459,26 61 459,26 0,00 61 459,26 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 409 375,00 8 409 375,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 51 459,26 51 459,26 51 459,26 0,00 51 459,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 459,26 61 459,26 61 459,26 0,00 61 459,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 37 346,66 37 346,66 37 346,66 0,00 37 346,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 751,60 2 751,60 2 751,60 0,00 2 751,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 098,26 40 098,26 40 098,26 0,00 40 098,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 112,60 14 112,60 14 112,60 0,00 14 112,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 248,40 7 248,40 7 248,40 0,00 7 248,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 361,00 21 361,00 21 361,00 0,00 21 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 34 245,39 12 549,54 12 549,54 0,00 12 549,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 695,85 21 695,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 245,39 12 549,54 12 549,54 0,00 12 549,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 695,85 11 695,85 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 21 695,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 695,85 21 695,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 695,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 695,85 11 695,85 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 17 220,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,86 17 220,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 220,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 220,86 7 220,86 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 218 019,84 27 867 597,88 23 521 986,88 13 004 714,96 10 517 271,92 599 810,00 3 645 801,00 0,00 0,00 100 000,00 14 350 421,96 14 350 421,96 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 463,00 -130 463,00 -130 463,00 -3 196,00 -127 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 148 207,60 247 602,60 247 602,60 14 700,00 232 902,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 605,00 900 605,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 225 764,44 27 984 737,48 23 639 126,48 13 016 218,96 10 622 907,52 599 810,00 3 645 801,00 0,00 0,00 100 000,00 15 241 026,96 15 241 026,96 1 273 419,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5499



dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.
Zwiększyć Zmniejszyć

Łączne koszty finansowe w roku 

2024 po zmianie

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 Transport i łączność 269 340,00               269 340,00            269 340,00               -                       -                   -                              269 340,00                         

60016 Drogi publiczne gminne 269 340,00               269 340,00            269 340,00               -                       -                   -                              269 340,00                         

6050
Wykup za grunty pod drogi przejęte z mocy prawa i połączenie 

działek ewidencyjnych w ciągu pasa drogi gminnej w Bieżuniu
20 000,00                 20 000,00              20 000,00                 

A.

B.

C.

-                              20 000,00                           
Urząd Miasta i 

Gminy w Bieżuniu

6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 460101W Dębsk - 

Karniszyn Parcele
199 340,00               199 340,00            199 340,00               

A.

B.

C.

199 340,00                         
Urząd Miasta i 

Gminy w Bieżuniu

6050
Regulacja stanu prawnego działek pod drogi publiczne na terenie 

miasta i gminy Bieżuń
50 000,00                 50 000,00              50 000,00                 

A.

B.

C.

50 000,00                           
Urząd Miasta i 

Gminy w Bieżuniu

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 902 928,36      1 902 928,36    1 902 928,36      -                  -               -                        -                1 902 928,36               

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 569 811,00      1 569 811,00    1 569 811,00      -                  -               -                        -                1 569 811,00               

6060
Dofinansowanie zakupu nowego sprzętu 

specjalistycznego dla OSP Sławęcin
8 000,00             8 000,00           8 000,00             

A.

B. 8000,00

C.

8 000,00                      
Urząd Miasta i 

Gminy w Bieżuniu

6060
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 

wyposażeniem dla OSP Bieżuń - udział własny
288 392,00         288 392,00       288 392,00         

A.

B.

C.

288 392,00                  
Urząd Miasta i 

Gminy w Bieżuniu

6067
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 

wyposażeniem dla OSP Bieżuń
1 273 419,00      1 273 419,00    1 273 419,00      

A.

B. 1 273419,00

C.

1 273 419,00               
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

75495 Pozostała działalność 333 117,36               333 117,36            333 117,36               -                       -                   -                     333 117,36               

6050
Budowa ogrodzenia i utwardzenia terenu przy OSP Bieżuń, w 

tym FS 25.297,90
25 297,90                 25 297,90              25 297,90                 0 0

A.

B.

C.

- 25 297,90                           
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w 

Myślinie, w tym FS Kocewo 13.000,00 zł
13 000,00                 13 000,00              13 000,00                 - -

A.

B.

C.

- 13 000,00                           
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

-                              -                     13 568,86                           

6050
Modernizacja budynku OSP w m. Karniszyn - zakup i montaż 

urządzeń grzewczych, w tym FS 15.000,00 zł
15 000,00                 15 000,00              15 000,00                 

A.

B.

C.

15 000,00                           
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050
Modernizacvja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo, w tym FS 

11.000,00 zł
11 000,00                 11 000,00              11 000,00                 

A.

B.

C.

11 000,00                           
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Stanisławowo, w tym FS 

20.950,14 zł
20 950,14                 20 950,14              20 950,14                 

A.

B.

C.

20 950,14                           
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

§
Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Nazwa zadania inwestycyjnego

 (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok 2024
Dział Rozdz.

do Uchwały Nr II/9/2024

Załącznik Nr 3

z dnia 13 maja 2024r

Rady Miejskiej w Bieżuniu

- -
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

A.

B.

C.

13 568,86              13 568,86                 -6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo, w tym FS 

Sadłowo Parcele 13.568,86 zł
13 568,86                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5499



6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Trzaski, w tym FS 

11.000,00 zł
16 000,00                 16 000,00              16 000,00                 

A.

B.

C.

16 000,00                           
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050
Utwardzanie nawierzchni kostką brukową przy świetlicy 

wiejskiej w m. Sławęcin, w tym FS 15.000,00 zł
15 000,00                 15 000,00              15 000,00                 

A.

B.

C.

15 000,00                           
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050
Wykonanie pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej 

w m. Myślin, w tym FS Myślin 17.353,46 zł
17 353,46                 17 353,46              17 353,46                 

A.

B.

C.

17 353,46                           
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050 Zmiana konstrukcji i pokrycia dachowego budynku OSP Myślin 185 947,00               185 947,00            185 947,00               

A.

B.

C.

-                              185 947,00                         
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 555 512,75            1 555 512,75         1 555 512,75            -                       -                   894 326,00        2 449 838,75            

90001 1 490 806,00            1 490 806,00         1 490 806,00            1 490 806,00      -                     1 490 806,00            

6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Bieżuniu 396 106,00               396 106,00            396 106,00               396 106,00         

A.

B.

C.

396 106,00               
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6060
Zakup wozu asenizacyjnego do odbierania ścieków bytowych z 

gospodarstw indywidualnych na terenie miasta i gminy Bieżuń
1 094 700,00            1 094 700,00         1 094 700,00            1 094 700,00      

A.

B.

C.

1 094 700,00            
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

90095 Pozostała działalność 64 706,75                 64 706,75              64 706,75                 -                       -                   894 326,00        959 032,75               

22 740,18                           

6050
Modernizacja Domu Ludowego w m. Stawiszyn Zwalewo, w tym 

FS 21.281,63
21 281,63                 21 281,63              21 281,63                 

A.

B.

C.

21 281,63                           
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050
Modernizacja Domu Ludowego w m. Zgliczyn Pobodzy, w tym 

FS 20.684,94 zł
20 684,94                 20 684,94              20 684,94                 

A.

B.

C.

20 684,94                           
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050

Budowa przystanku komunikacyjnego wraz z infrastrukturą w 

Bieżuniu oraz przebudowa drogi gminnej nr 460120W (ul. 

Płocka) w Bieżuniu

-                             -                          -                             

A.

B.

C.

894 326,00                894 326,00                         
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 209 375,00            1 209 375,00         1 209 375,00            -                     1 209 375,00            

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 209 375,00            1 209 375,00         1 209 375,00            -                     1 209 375,00            

6050
Rozbudowa wraz z nadbudową i przebudową budynku Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Bieżuniu
1 209 375,00            1 209 375,00         1 209 375,00            

A.

B.

C.

1 209 375,00            
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

926 Kultura fizyczna 21 695,85                 21 695,85              21 695,85                 10 000,00    11 695,85                 

92601 Obiekty sportowe 21 695,85                 21 695,85              21 695,85                 -                       -                   10 000,00    11 695,85                 

6050
Budowa placu zabaw dla dzieci w m. Strzeszewo, w tym FS 

10.000,00 zł
10 000,00                 10 000,00              10 000,00                 

A.

B.

C.

10 000,00  -                            
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050
Projekt i budowa placu zabaw w m. Bielawy Gołuskie, w tym FS 

7.220,86
7 220,86                   7 220,86                7 220,86                   

A.

B.

C.

7 220,86                   
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6060
Wyposażenie placu zabaw w m. Stawiszyn Łaziska, w tym FS 

4.474,99
4 474,99                   4 474,99                4 474,99                   

A.

B.

C.

4 474,99                   
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

4 958 851,96      4 958 851,96    4 958 851,96      -                  1 490 806,00      894 326,00                10 000,00        5 843 177,96            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej.

OGÓŁEM

- -
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

A.

B.

C.

22 740,18              22 740,18                 -6050 Budowa altany w m. Dąbrówki, w tym FS 22.740,18 22 740,18                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5499



L

p.

Dzia

ł

Rozdzi

ał
§ Nazwa

Kwota na rok 

2024 przed 

zmianą 

Zwiększyć Zmniejszyć Kwota po zmianie

I.

1. 756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

113 000,00         113 000,00        

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

113 000,00         113 000,00        

0480
Wpływy z opłat za zazwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
90 000,00           90 000,00          

0270

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

23 000,00           23 000,00          

II.

1. 851 Ochrona zdrowia 112 803,02         700,00            700,00         112 803,02        

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 803,02         700,00            700,00         112 803,02        

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00                200,00               

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
200,00                200,00               

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00           40 000,00          

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 17 500,00           17 500,00          

4220 Zakup środków żywności 2 000,00             2 000,00            

4300 Zakup uslug pozostałych 51 603,02           700,00         51 603,02          

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00                700,00            300,00               

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00             1 000,00            

111 803,02         700,00            700,00         112 803,02        Łącznie

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

WYDATKI

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr II/9/2024

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 13 maja 2024 r.

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5499



Rozdział Plan przed zmianą zwiększyć zmniejszyć
Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zwiększyć zmniejszyć Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

600 60016 6370 394 195        

900 90095 6050 394 195           -                   394 195              394 195             

600 60016 6370 470 505        

900 90095 6050 470 505           -                   470 505              470 505             

2710 2 000 000     

4270 2 000 000        2 000 000                2 000 000         

6207 1 273 419     

6067 1 273 419        1 273 419       1 273 419              

801 80195 2310
Utrzymanie lokalu Prezesa 

Powiatowego Oddz. ZNP
9 500               9 500                       9 500,00        

 Porozumienie  z 

Gminą  Lutocin 

801 80195 2320
Utrzymanie lokalu Prezesa 

Powiatowego Oddz. ZNP
310                  310                          310,00           

 Porozumienie ze 

Starostwem 

Powiatowym w 

Żurominie 

851 85153 2320
Współpraca w zwalczaniu 

patologii społecznych
3 000               3 000                       3 000,00        

 Umowa ze 

Starostwem 

Powiatowym w 

Żurominie 

4 138 119     4 150 929        2 012 810                -                -                2 012 810     1 273 419    864 700              -                2 138 119          

Umowa z 

marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

Umowa z 

Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

Budowa przystanku 

komunikacyjnego wraz z 

infrastrukturą w Bieżuniu 

oraz przebudowa drogi 

gminnej nr 460120W (ul. 

Płocka) w Bieżuniu

wydatki bieżące wydatki majątkowe

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr II/9/2024

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 13 maja 2024 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 

budżetowym 2024

Umowa z 

Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

Ogółem

§Dział

6001660016

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego z 

wyposażeniem dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Bieżuniu

75412754

Umowa z 

Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

Remont ul. Andrzeja Zamoyskiego 

łączącej drogę wojewódzką nr 561 

z drogą wojewódzką nr 541

Zakres 

porozumienia 

lub umowy

Wydatki

ogółem
Dotacje

ogółem
Nazwa zadania

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5499



Załącznik Nr 6

plan przed zmianą zwiększyć zmniejszyć plan po zmianie plan przed zmianą zwiększyć zmniejszyć plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01008 4300 Czyszczenie zbiornika retencyjnego (wodnego) w sołectwie Bieżuń  10 000,00     10 000,00    

2 754 75495 6050 Budowa ogrodzenia i utwardzenia terenu przy OSP Bieżuń  25 297,90     25 297,90    

3 900 90015 4300 Zakup i montaż oświetlenia solarnego w m. Bieżuń  7 500,00     7 500,00    

4 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej  11 000,00     11 000,00    

5 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  2 500,00     2 500,00    

6 926 92605 4210
Zorganizowanie turnieju piłki nożnej i utrzymanie boiska przy ZPO 

w Bieżuniu - zakupy
 4 000,00     4 000,00    

7 926 92605 4300
Zorganizowanie turnieju piłki nożnej i utrzymanie boiska przy ZPO 

w Bieżuniu - usługi
 6 000,00     6 000,00    

8 600 60016 4270 ADAMOWO Remont dróg gminnych  15 381,11     15 381,11     15 381,11    

9 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  11 000,00     11 000,00    

10 926 92601 6050 Projekt i budowa placu zabaw w m. Bielawy Gołuskie  7 220,86     7 220,86    

11 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej  2 000,00     2 000,00    

12 900 90095 6050 DĄBRÓWKI Budowa altany w m. Dąbrówki  22 740,18     22 740,18     22 740,18    

13 600 60016 4270 DŹWIERZNO Remont dróg gminnych  17 900,43     17 900,43     17 900,43    

14 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  10 000,00     10 000,00    

15 900 90015 4300 Zakup i montaż lampy solarnej przy placu zabaw w m. Gołuszyn -00     6 000,00     6 000,00    

16 900 90095 4210 Remont Domu Ludowego w m. Gołuszyn  1 378,31     1 378,31    

17 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej  1 600,00     1 600,00    

18 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  2 400,00     2 400,00    

19 926 92605 4210
Utrzymanie porządku na działce gminnej  w m. Gołuszyn - zakup 

paliwa i oleju do kosiarki spalinowej
 500,00     500,00    

20 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  8 000,00     8 000,00    

21 754 75495 6050
Modernizacja budynku OSP w m. Karniszyn - zakup i montaż 

urządzeń grzewczych
 15 000,00     15 000,00    

22 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej  2 000,00     2 000,00    

23 926 92605 4210
Utrzymanie porządku na działce gminnej w m. Karniszyn - zakup 

wykaszarki oraz paliwa
 2 049,54     2 049,54    

24 600 60016 4270
KARNISZYN 

PARCELE
Remont dróg gminnych  19 690,48     19 690,48     19 690,48    

25 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  4 000,00     4 000,00    

26 900 90095 4210 Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w m. Kobyla Łąka  18 276,09     18 276,09    

27 754 75495 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w 

Myślinie
 13 000,00     13 000,00    

28 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  2 712,60     2 712,60    

29 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  10 077,20     10 077,20    

30 600 60016 4300 -00    -00    

900 90004 4300  12 000,00     12 000,00    

31 010 01008 4300 Czyszczenie zbiornika retencyjnego (wodnego) w sołectwie Małocin  7 000,00     7 000,00    

32 600 60016 4270
Remont nawierzchni asfaltowej w drodze gminnej w sołectwie 

Małocin
 12 292,69     12 292,69    

33 754 75495 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w 

Myślinie
 17 353,46     17 353,46    

34 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  3 000,00     3 000,00    

35 600 60016 4270 WILEWO-PEŁKI Remont dróg gminnych 16 905,96                  16 905,96     16 905,96    

36 600 60016 4270 POZGA Remont dróg gminnych  15 712,60     15 712,60     15 712,60    

do Uchwały Nr II/9/2024

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki na rok 2024

Wycinka gałęzi drzew przy drodze gminnej w sołectwie Mak
MAK  22 077,20    

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 13 maja 2024r.

BIELAWY 

GOŁUSKIE
 20 220,86    

BIEŻUŃ  66 297,90    

 27 049,54    KARNISZYN

GOŁUSZYN  21 878,31    

 15 712,60    KOCEWO

MYŚLIN  20 353,46    

KOBYLA ŁĄKA  22 276,09    

MAŁOCIN  19 292,69    

majątkoweLp Dział Rozdział §
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łączne wydatki

w tym:

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5499



37 754 75495 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo  11 000,00     11 000,00    

38 900 90095 4210
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Sadłowo  - zakup 

lamp i zadrzewień
 9 000,00     9 000,00    

39 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej  6 784,35     6 784,35    

40 754 75495 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo  13 568,86     13 568,86    

41 900 90095 4210
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Sadłowo - zakup 

lamp i zadrzewień
 9 000,00     9 000,00    

42 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  7 000,00     7 000,00    

43 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  2 160,01     2 160,01    

44 754 75495 4270 Remont świetlicy wiejskiej w m. Sławęcin  8 000,00     8 000,00    

45 754 75495 6050
Utwardzanie nawierzchni kostką brukową przy świetlicy wiejskiej w 

m. Sławęcin
 15 000,00     15 000,00    

46 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej  3 500,00     3 500,00    

47 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  2 500,00     2 500,00    

48 754 75495 6050 STANISŁAWOWO Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Stanisławowo  20 950,14     20 950,14     20 950,14    

49 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  4 500,00     4 500,00    

50 900 90015 4300 Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Stawiszyn Łaziska  1 000,00     1 000,00    

51 900 90095 4210
Zakup paliwa do ogrzewania Domu Ludowego w m. Stawiszyn 

Łaziska
 2 500,00     2 500,00    

52 900 90095 4270 Remont Domu Ludowego w m. Stawiszyn Łaziska  10 000,00     10 000,00    

53 926 92601 6060 Wyposażenie placu zabaw w m. Stawiszyn Łaziska  4 474,99     4 474,99    

54 900 90095 6050
STAWISZYN 

ZWALEWO
Modernizacja Domu Ludowego w m. Stawiszyn Zwalewo  21 281,63     21 281,63     21 281,63    

55 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  6 000,00     6 000,00    

56 754 75495 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. Strzeszewo  9 060,61     9 060,61    

57 921 92195 4210 Wspieranie i upowszechnianie ideii samorządowej

58 921 92195 4300 Wspieranie i upowszechnianie ideii samorządowej -00     2 751,60     2 751,60    

59 926 92601 6050 Budowa placu zabaw dla dzieci w m. Strzeszewo -00     7 248,40     7 248,40     10 000,00     10 000,00    -00    

60 754 75495 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. Trzaski -00    -00    

61 754 75495 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Trzaski  16 000,00     16 000,00    

62 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej  2 762,31     2 762,31    

63 600 60016 4270 WIELUŃ ZALESIE Remont dróg gminnych  16 905,96     16 905,96     16 905,96    

64 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  17 393,80     17 393,80    

65 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej  700,00     700,00    

66 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej  1 000,00     1 000,00    

67 900 90095 6050
ZGLICZYN 

POBODZY
Modernizacja Domu Ludowego w m. Zgliczyn Pobodzy  20 684,94    -00     20 684,94     20 684,94    

 596 217,01     356 644,05     10 000,00     366 644,05     239 572,96     10 000,00     229 572,96    

SADŁOWO  26 784,35    

SADŁOWO 
PARCELE

 29 568,86    

SŁAWĘCIN  31 160,01    

OGÓŁEM

STAWISZYN 

ŁAZISKA
 22 474,99    

 25 060,61    STRZESZEWO

TRZASKI  18 762,31    

WŁADYSŁAWOWO  19 093,80    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5499



Lp. Dział
Rozdzi

ał
Treść Kwota dotacji Zwiększyć

Kwota dotacji 

po zmianie
1 2 3 4 4

Nazwa jednostki

1 0 0

2 0 0

Nazwa zadania

3 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych – Dotacja dla OSP 

w Sławęcinie na dofinansowanie zadania pn.: „Zakup 

selektywnego wybierania alarmowego dla potrzeb 

OSP w Sławęcinie”.

6 279,00       6 279,00

6 279,00       -          6 279,00

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr II/9/2024

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 13 maja 2024r

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5499


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-05-23T12:41:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




